



در پرتو وحی

تألیف قلوب فقط به دست خداست

«خداوند در میان دل‌های آنان (مسلمانان) الفت ایجاد کرد. پیوند دل‌ها از طرق مادی و عادی امکان‌پذیر نبود (و) اگر تمام آنچه را که در روی زمین است خرج می‌کردی، هیچ‌گاه نمی‌توانستی در میان دل‌هایشان الفت ایجاد کنی. ولی این خدا بود که در میان آنان به وسیله ایمان الفت ایجاد کرد (زیرا) خداوند عزیز و حکیم است.»

مردم در نماز جمعه نصر

به الفتای ترس از سوی دشمن لیخند ززند

با وجود تلاش رسانه‌های بیگانه برای ایجاد ترس و وحشت در دل مردم از حمله احتمالی رژیم صهیونیستی، مردم تهران در نماز جمعه نصر حضور یافتند و به ترس از تهدید دشمنم لیخند ززند. با ایمان و اقتدار به رهبر خود افتدا کردند و روز تاریخی و باشکوهی رقم خورد.

حضور شجاعانه رهبر انقلاب اسلامی در نماز جمعه تهران در فضای تهدید رژیم غاصب صهیونیستی پس از انجام عملیات «وعده صادق ۲۱» محافل رسانه‌ای و نظاران جهانی را حیرت‌زده کرد.

رهبر انقلاب همچنین روز چهارشنبه؛ فردای عملیات «وعده صادق ۲۱» در محفل دیدار با نتخیگان در حسینیه امام خمینی(ره) حضور یافته بودند. نماز جمعه تهران در حالی با حضور رهبر معظم انقلاب برگزار شد که از حضور ایشان در کسوت امام جمعه تهران از پنج سال می‌گذرد. آخرین حضور رهبری در نماز جمعه در سال ۱۳۹۸ بعد از به شهادت رسیدن حاج قاسم سلیمانی بود. به گزارش ایسنا، با وجود تلاش رسانه‌های بیگانه برای ایجاد ترس و وحشت در دل مردم از حمله احتمالی رژیم صهیونیستی، مردم تهران در نماز جمعه نصر حضور یافتند و به ترس از تهدید دشمن لیخند ززند. با ایمان و اقتدار به رهبر خود افتقاد کردند و روز تاریخی و باشکوهی رقم خورد.

پیش از قطع آفتاب، شمار زیادی از مردم مقابل درهای صلی منتظر ایستاده بودند. به محض با شن شدن درهای صلی، هزاران نفر از مردم تهران با در دست داشتن پرچم‌های ایران فلسطین، پرچم زرد مردم فلسطین، پرچم سفید رنگ با یک جنبش جداد اسلامی فلسطین برای شرکت در فریضه نماز جمعه مشتاقانه وارد صلی شدند. در جای جای صلی و جنب‌های مردم نماز جمعه عکس‌های از امام و رهبری شهید قاسم سلیمانی، سید حسن نصرالله و فرماندهان شهید سپاه نصب بود.
اتوبان وخیابان‌های اطراف مصلای تهران ملو از جمعیت مشتاق نماز خواندن به امامت رهبر انقلاب بود.

تارکیم حضور مردم در محل نماز جمعه به حدی زیاد بود که علاوهبر صحن صلی، خیابان‌های اطراف صلی نیز ملو از جمعیت بود. به گزارش ایرنا، مردم برای سلسلاتی حضرت آقا صلوات می‌فرستادند و شعار حیدر حیدر سر می‌دادند، در داخل م트로 خامنی را دیدم که دستش شکسته و گنج گرفته بود، می گفت همه دشمنان را این اوضاع ندست می‌خواهی بروی نماز، خودم دیدم این که چیزی نیست من در نماز آقا بعد از شهادت حاج قاسم هم شرکت کردم در شرایطی که دوشنبه قیلس پایه را عمل کرده بودم.

مردم از سراسر کشور برای امامت نماز به امامت حضرت آقا در تهران آمده‌اند. در صلی که راه می‌روی انواع لچه‌ها و زیان‌ها را می‌کشونی؛ از اضفاهی و بزدی، تا خوزستانی و شمالی، از ترکی و لری تا کردی و کاشانی.

نمازگزاران در پایان مراسم نماز جمعه تهران با شعارهای چون «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «بیهات منا الذله»، «لیک با حسین»، «خونی که در رگ ما دست به رگ‌هاست» و «لیک با نصرالله»، صلی تهران را ترک کردند. **برگزاری مراسم بزرگ نماز جمعه نصرالله در مصلای امام خمینی(ره)** پیش از آغاز خطبه‌ها و امامت نماز جمعه، مراسم بزرگداشت مجاهد کبیر و پرچمدار مقاومت شهید سید حسن نصرالله و هم‌راهان شهید ایشان با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی، سران قوا و جمعی از مسئولان و صد‌ها هزار تن از مردم مؤمن و انقلابی در مصلای امام خمینی(ره) تهران برگزار شد. به گزارش فارس، این مراسم با قرائت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد، سپس احمد بایایی در رنای شهید سید حسن نصرالله و هم‌راهان ایشان شعر خوانی کرد. در ادامه حسین الکردی مداح بحرینی مدیحه‌سرایی کرد.شعار «بیهات منالذله» در صحن صلی طنین انداز شد.

سپس مهدی رسولی به مدحی پر بر خاوت و نمازگزاران با مشت‌های گر کرده شعار «خبیر خبیر یا صهیون» و «العتل علی اسرائیل» سر دادند. مهدی رسولی نیز در مراسم شعر خوانی کرد. همچنین نغمه صمیمی رهبر معظم انقلاب در مراسم بزرگداشت شهید سید حسن نصرالله و روضه‌خوانی کرد. در هنگام رجز خوانی میثم مطیعی شعار «الله اکبر خامنه‌ای رهبر» در مصلای تهران طنین انداز شد.

حضور میلیونی مردم در نماز جمعه نصاب عید فطر را رد کرد
حجت‌الاسلام علی امین‌پور، رئیس ستاد برگزاری نماز جمعه تهران در گفت‌وگو با فارس ضمن اشاره به حضور میلیونی مردم در نماز جمعه تهران، گفت: مشاهدات میدانی حاکی از آن است که نماز جمعه ۱۳ مهرماه نصاب عید فطر را رد کرده است. وی افزود: عید فطر سال‌ها پیش از بزرگراه شهید سلیمانی را دانشمپا اما امروز نماز تارک رسالت از هر دو سمت امتداد داشت. ظرفیت کل فضای صلی صلی شده بود. رئیس ستاد برگزاری نماز جمعه تهران عنوان کرد: باورود ما با حضور مردم میلیونی است. حضور جمعیت از صلی بالای بیکی و یک و نیم ساعت زمان برد. وی گفت: جاهایی که تارک ک مدله بودیم، همه بر نشده بودند و در صلی جاری جلال نبود و همین موجب شد تا خروج جمعیت به کندی انجام نشود. رئیس ستاد برگزاری نماز جمعه تهران خاطرنشان کرد: باورود دقیق از جمعیت پس از بررسی‌ها اعلام خواهد شد.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب عبادی– سیاسی جمعه تهران، اتحاد و همبستگی مسلمانان را موجب پرخورداری از رحمت و عزت الهی و پیروزی در دشمنان رژیم‌های ناپاید و تأکید کردند بر اساس احکام دفاعی اسلام، قانون اساسی جمهوری اسلامی و قوانین بین‌الملل، کار درخشان نیروهای مسلح ایران در مجازات رژیم خون آشام صهیونیستی کاملاً قانونی و مشروع بود، و جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه احساس کند، بدون تعلل یا شتاب‌زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد.

در این مراسم که با حضور بی‌شمار مردم مؤمن، انقلابی و مسئولیت‌شناس تهران در مصلای امام خمینی(ره) و کیلومترها از خیابان‌های اطراف آن برگزار شد، حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای همچنین مجاهد شهید سید حسن نصرالله را مایه فخر و چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های منطقه خواندند و افزودند: اثر گذاری شخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع ملت‌ها، پس از شهادتش، بیشتر خواهد شد و ملت‌های منطقه و مجاهدان فی سبیل‌الله، پیام شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر، اتحاد مستحکم‌تر، ادامه قوتی و بدون تردید مبارزه تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با همه وجود دنبال خواهند کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین سیاست قرآنی «همبستگی و همسکاری، عزت‌مندانه و حکیمانه پروردگار را در پی دارد و نتیجه آن، غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود. ایشان نقطه مقابل این سیاست الهی را سیاست تفرقه‌افکنی مستکبران و متجاوزان عالم دانستند و افزودند: امت اسلامی از سیاست تفرقه‌بیزناد و حکومت کثرت‌مستکبران، صدمات فراوان دیده اما امروز، روز بیداری مسلمانان است و نباید اجازه داد این سیاست شوم تکرار شود.

همه دست‌ورهای تاجمعی و تفرقه‌انگیز از یک اتاق فرمان صادر می‌شود

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به سیاست‌های حضرت نظامی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دشمنان برای تفرقه‌انگیزی گفتند: دشمن ملت ایران همان دشمن کشورهای فلسطین، لبنان، مصر، سوریه، عراق، یمن و دیگر ملت‌های اسلامی است و همه دست‌ورهای تاجمعی و تفرقه‌انگیز از یک اتاق فرمان صادر می‌شود و تنها تفاوت روش‌ها متفاوت است. کشورهای اسلامی،

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به سیاست‌های حضرت امام خمینی(ره) تهران برگزار شد.

یادگرمیندگان دفاع، استقلال‌طلبی و عزت را از افتخاراتن تا بین و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای اسلامی، محکم بنیادم

ایشان تأکید کردند: باید گرمیند دفاع، استقلال‌طلبی و عزت را از افتخاراتن تا بین و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای اسلامی، محکم بنیادم.

دفاع متلاذ از حمله ملت فلسطین در قبال مهاجمان و استغناک

کاملاً مشروع و قانونی است
رهبر انقلاب با اشاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره مشروعیت و مقالاتیت دفاع از خاک و منافع خود افزودند: بر اساس قانون اساسی و همچنین قوانین بین‌المللی، دفاع ملت‌ها از جمله ملت فلسطین در قبال مهاجمان و استغناک، کاملاً مشروع و دارای منطقی مستحکم است و هیچ‌کس و هیچ مرکز و سازمان جهانی حق ندارد به آنها اعتراض کند.

هیچ‌کس حق ندارد به ملت لبنان و حزب‌الله لبنان درباره کمک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام ملت فلسطین اعتراض کند
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای همچنین با اشاره به مشروعیت کمک به ملتی که بر اساس اسلام، عقل و قوانین بین‌المللی، این خود در مقابل استغناک دفاع می‌کند، افزودند: همه بنه عملی علت هیچ‌کس حق ندارد به ملت لبنان و حزب‌الله لبنان درباره کمک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام ملت فلسطین اعتراض کند.

اخبار کشور

نماز تاریخی و خبیر شکن

رهبر انقلاب: هر ضربه به رژیم صهیونیستی، خدمت به انسانیت است



رهبر انقلاب، عملیات طوفان‌الاقصی را که سال گذشته در همین ایام رخ داد، حرکتی درست، منطقی و منطبق بر قوانین بین‌المللی و حقوق ملت فلسطین خواندند، از دفاع جانه‌هاکنان‌ها با مردم فلسطین تجلیل کردند.

اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت‌های حیرت آور آن رژیم بود
حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای بر همین اساس، اقدام درخشان چند سبب قبل نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم صهیونیستی را کاملاً مشروع و قانونی خوانداند و گفتند: اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت‌های مکرر آن رژیم خون‌آشام، گرگ‌صفت و سگ‌هار آمریکا در منطقه بود. ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه ناشد باشد با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد، افزودند: ما در انجام این وظیفه نه تعطل و کوتاهی می‌کنیم نه دچار شتاب‌زدگی می‌شویم و آنچه معقول، منطقی و درست است طبق نظر تصمیم‌گیران نظامی و سیاسی در وقت خود عمل می‌شود. همچنان‌که این کار انجام شد و در آینده نیز اگر لازم باشد، انجام خواهد کرد.

رهبر انقلاب در خطبه دوم نماز جمعه که آن را به عربی قرائت کردند، خطاب به همه امت اسلام در سراسر جهان و به صورت ویژه خطاب به ملت عزیز لبنان و فلسطین، گفتند: لازم دستم‌تکریم از برادرم و عزیزم و مایه فخرم، چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های منطقه، هرگز درخشان لبنان، جناب سید حسن نصرالله رضوان‌الله علیه در نماز جمعه تهران برگزار شود. ایشان با تأکید بر اینکه همه در فقدان بزرگ شهادت سید عزیز، مصمتی زنده و جداً عزاداریم، افزودند: البته عزاداری ما به معنی افتخار و پریشانی و نومیدی نیست بلکه از چنین عزاداری برای سید الشهداء، حسین بن علی علیهما السلام است. یعنی زنده‌گننده و سر در هدنه و انگیزه‌بخش و امیدآفرین است.

سید حسن نصرالله در پرچم بلند مقاومت و برابر اهریمنان سنگرم و غارگر بود
حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای شخصیت حقیقی شهید نصرالله، روح، راه و صدای رسای او را ماندگار خواندند و گفتند: او پرچم بلند مقاومت در برابر اهریمنان سنگرم و غارگر بود؛ زبان گویا و مدافع شجاع مظلومان و مایه دلگرمی و جرأت مبارزان و قوت‌طلبان بود.

رهبر انقلاب افزودند: گستره محبوبیت و تأثیر گزاری او از جمله ملت فلسطین تا ملت‌های فلسطین، فلسطین، فلسطین، فلسطین و از داری منطقی مستحکم است و هیچ‌کس و هیچ مرکز و سازمان جهانی حق ندارد به آنها اعتراض کند.

ایشان تأکید کردند: حزب‌الله و سید شهید با دفاع از غزه و جهاد برای مسجداالاصی و ضربه زدن به رژیم غاصب و ظالم، در راه خدمتی حیاتی به همه منطقه و همه دنیای اسلام گام برداشتند.

حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای تکیه آمریکا و هم‌دستانش بر حفظ امنیت رژیم غاصب را پوششی برای سیاست هملگ تبدیل رژیم به ابزار در اختیار گرفتن همه منابع منطقه و استفاده از آن در ترکیب‌های بزرگ جهانی دانستند و گفتند: سیاست آنان تبدیل رژیم به دروازه صادرات انرژی از منطقه به جهان غرب و واردات کالا و فناوری از غرب به منطقه است و این یعنی ترمیم موجودیت رژیم غاصب و واسطینگی کل منطقه به آن.

ایشان با تأکید بر اینکه رفتار سفارکانه و بی‌محابای رژیم صهیونیستی با مبارزان ناشی از طمع به چنین وضعی است، افزودند: این واقعیت به ما تفهیم می‌کند که هر ضربه به رژیم غاصب از سوی هر کس و هر مجموعه، خدمت به کل منطقه و بلکه به کل انسانیت است.

روژای صهیونی آ آمریکایی تضمین موجودیت رژیم غاصب خیالی باطل و ناشدنی است
رهبر انقلاب ریوژای صهیونی و آمریکایی تضمین موجودیت رژیم غاصب را خیالی باطل و ناشدنی خواندند و گفتند: این رژیم مشروعی و معنقاً تجرّه خبیثه‌ای است که به تمبیر قرآن کبیر بی‌برهمنی و تفریح خود در هر ضربه‌ای که به رژیم صهیونیستی وارد می‌شود را به زحمت بر سرپا نگه داشته است و این هم به لطف خداوند دیری نخواهد پایید.

به نوشته این رسانه اروپایی، «حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حمله موشکی سخته‌بند شب سیاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به اسرائیل، افزودند: اقدام نیروهای مسلح ما یک اقدام قانونی بود. وی تصریح کرد: هر ضربه‌ای که به رژیم صهیونیستی وارد می‌شود خدمتی به تمام بشریت است.

روزنامه ال پائیس اسپانیا با عنوان «رهبر ایران از کشورهای مسلمان خواست در برابر اسرائیل، دشمن مشترک از خود دفاع کنند» نوشت: رهبر ایران در سخنرانی خود بر اتحاد کشورهای مسلمان «از فلسطانتان تا یمن، از ایران تا غزه و لبنان» در مقابل دشمن، اسرائیل تأکید کرد. وی اطمینان داد اسرائیل تلاش می‌کند با «قتل و کشتار غیرنظامیان» در جنگ خود علیه حزب‌الله با حواس پیروز شود، اما «هرگز در برابر گروه‌های اسلامی لبنانی و فلسطینی پیروز نخواهد شد.» او گفت: «مقاومت را در برابر اسرائیل» در منطقه ضعیف نتواند شد» و اطمینان داد که مبارزان حزب‌الله و حواس به رغم «خون‌های» بر زمین ریخته» در صوفولجان ضعیف نخواهند شد.

لبنانه‌تاری خبری ال اسفوبول اسپانیا نیز با تیترب «تهدید رهبر ایران نه عکس‌العمل نشان می‌دهیم، نه نتیجه می‌کنیم و نه کوتاهی می‌کنیم. این عهد مجید ضعیف‌تر است که امام خامنه‌ای عملیات موشکی ایران علیه رژیم صهیونیستی را شرعی و قانونی دانستند.

شبکه المیادین نیز با یازبات بیانیه رهبر معظم انقلاب اسلامی افزود: آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش دشمنان اسلام برای ایجاد تفرقه بین کشورهای اسلامی افزود: هر ضربه‌ای که امروز ملت اسلام گام شده و می‌تواند بر این نقشه‌های دشمنان مسلمان فائق آید.

سازمان رادیو و تلویزیون سوریه نیز افزود: آیت‌الله سید علی خامنه‌ای به این نکته اشاره کرد که سیزدهمین سالگرد عملیات حماسی برای اساس تفرقه‌افکنی و تشریح بین مسلمانان است و فرمودند که دشمنان امت اسلامی همان دشمنان لبنان و فلسطین و ایران و سوریه هستند. تلویزیون سوریه بیانیه‌ای در مورد عملیات حماسی فرمودند که مردم فلسطین حق کامل دارند در مقابل اشغالگران صهیونیست‌باشند.

شبکه افانه کرد، امام خامنه‌ای فرمودند که «برای دفاع از امت اسلامی از فلسطانتان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان اقدام دفاعی خود را بنندیم. شبکه الجزیره نیز افزود: آیت‌الله خامنه‌ای رهبر ایران، به حزب‌الله از غزه و حمایت آن از سرزمین خود دفاع کند، بنابراین کمک کل منطقه‌داندت و افزود: هر ضربه‌ای که به رژیم غاصب صهیونیستی وارد شود خدمت به منطقه و همه بشریت است.

روزنامه آده دامه داد: رهبر انقلاب اسرائیل «سازمان صهیونیستی که از آمریکا و غرب کمک‌های گسترده دریافت کرده است در مقابل چند هزار مجاهد و رزمند هائیکند»

این شبکه لبنانی اعلامه داد: «آیت‌الله خامنه‌ای با بیان اینکه «دشمنان هرگز بر حماس و حزب‌الله پیروز نخواهند شد» گفتند که مقاومت در منطقه با شهادت بهران و مردانش عقب‌نشینی نمی‌کند و پیروزی با آن همراه خواهد بود.

صفحه ۳

شنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۳

اول ربیع‌الثانی ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۶۸۶



هدیه به خوانندگان

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: ما ملتی نیسیستیم که در دنیا هیچ کس با ما دشمنی نداشته باشد. این ملت‌های دشمن ندارند که ارزش وجودی ندارند.

اخبار ادبی و هنری

حضور برخی هنرمندان در نماز جمعه به یاد ماندنی

در نماز جمعه باصلابت و به یاد ماندنی ۱۳ مهر ۱۴۰۳ در امامت حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای برخی چهره‌های مطرح و برجسته ادبی و هنری هم حضور داشتند.

به گزارش مشرق، مجید مجیدی کارگردان سینما در نماز جمعه دیروز به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور یافت. از دیگر چهره‌های هنری و ادبی حاضر در این مراسم می‌توان به رضا امیرخانی نویسنده اشاره کرد.

محکومیت حمله به دفتر ارتباطات رسانه‌ای حزب‌الله

در پی حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به دفتر ارتباطات رسانه‌ای حزب‌الله در بیروت، معاونت برون مرزی سازمان صاوسماضم ضمن محکوم کردن این جنایت پشیم منتشر کرد.

در بخشی از پیام معاونت برون مرزی رسانه ملی آمده است: رژیم غاصب صهیونیستی در حرکت مذنبوحانه جدیدی، دفتر ارتباطات رسانه‌ای حزب‌الله در بیروت را مورد حمله قرار داده و بار دیگر خود تجاوزگری و جنایت‌پیشه‌گاش را محرم کرده و به شهادت رساند. ده‌ها خبرنگار در طول یک سال گذشته تاکنون، از مقابل چشم جهانیان به نمایش گذاشت. این اقدام نیز برآمده از همان چرنومه طغیان و ستمی است که در نخستین ساعات هجوم به مردم، منازل مسکونی، بیمارستان‌ها و مکان‌های غیرنظامی غزه دفتر شبکه‌العلم صناوسیماهی جمهوری اسلامی ایران را در این شهر استطره‌ای مقاومت بمباران و گمان کرد که با این حمله و ممنوع از این سبید و رهبر کبیر این جریان مستحکم، سید حسن حزب‌الله و تمام اصحاب کلمه و خبر و رسانه‌های پیدار در جای جای محور مقاومت و جهان، اکنون قامت تلگون شهیدان سرزمین‌های پهناور مقاومت را بر سر دست گرفته و به تاسی از سبید و رهبر کبیر این جریان مستحکم، سید حسن نصرالله عزیز و دیگر رهبران و فرماندهان مبارزه با صهیونیسم و استکبار، بر سر محامع بین‌المللی و نظاران جهانی فریاد می‌زنند تا خشمشانند را بر انبوه جنایات رژیم اسرائیل بنهند و با سکوت برابر این جنایت‌های آشکار و منافعی با نام قواعد پذیرفته بین‌المللی، مهر نکت و ذلت ابدی را بر پیشانی‌هایشان نشاندند.

آبادگی مجری ایرانگرد

برای مبارزه با صهیونیست‌ها

جواد قزایی مستندساز تلویزیون که بیشتر با مستند «ایرانگرد» شناخته می‌شود در خصوص حلات موشکی ایران به اراضی اشغالی تحت عنوان گفتار «مردان ۹۲ واکنش نشان داد.

به گزارش تسنیم، او ضمن تبریک به تمام هموطنان و آزادگان جهان که از جنایت‌های صهیونیست‌ها به تنگ آمده‌اند در صفحه مجازی‌اش نوشت: «کلام نخست، از جنگ بیزرام و عاشق صلح اما اگر برای مردم با دشمن با نیز به آزادی ناشدند، بندخان اعلام می‌کنم نخستین سفر داوطلبانه را در عشق حاضر به مبارزه با صهیونیست‌های جنایتکار هستم و جان ناقلمم تقدیم به ایران جان و این راه حقیقت و روشن.»

جلیل شعبانی تهیه‌کننده سینما

درگذشت

جلیل شعبانی تهیه‌کننده سینما که چندی پیش به دلیل عارضه مغزی تحت عمل جراحی قرار گرفته بود، روز پنجشنبه ۱۲ مهر درگذشت.
شعبانی تهیه‌کننده آن بوده است.

در مراسم تشییع پیکر جلیل شعبانی تهیه‌کننده سینما روز یکشنبه ۱۵ مهر ساعت ۱۰ صبح در قطعه هنرمندان بهشت زهرا(س) برگزار می‌شود.

تامشای عملیات وعده صادق ۲

رکورد زد

تامشای عملیات وعده صادق ۲ طی چهار ساعت در تلویزیون رکورد زد. از ساعت ۲۴ تا ۲۵ سخته‌بند تمدن غیر مسلح چهار ساعت پس از شروع عملیات وعده صادق ۲ بیش از سه میلیون نفر به تلویزیون مراجعه کردند. ۷۰ درصد از این مخاطبان، بخش زنده و آرشو شبکه خبر را دنبال کردند. در مجموع حدود ۶۰ میلیون دقیقه تلویزیون دیدند و رکورد ۴۰۲ هزار بیننده همزمان هم ثبت شد.

اعاناشر ایرانی بیانیه بین‌المللی ناشران حامی فلسطین را امضا کردند

۱۴ ناشر ایرانی با درخواست از نمایانگه کتاب فرانکفورت بیانیه بین‌المللی ناشران حامی فلسطین را امضا کردند. گروه «ناشان برای فلسطین»، یک گروه همبستگی جهانی متشکل از بیش از ۵۰۰ ناشر از ۵۰ کشور، در نامه سرگنده به نمایانگه کتاب فرانکفورت از سازمان‌دهندگان آن خواسته‌اند که حمله اسرائیل به نویسندگان، دانش‌اموزان، مدرسه‌ها، دانشگاه‌ها، کتابخانه‌ها، باگتانی‌ها و ناشران کتاب را در نسل‌کشی مداومی که در غزه در جریان است، محکوم کنند.

در یک بیانیه مطبوعاتی که به تازگی منتشر شد، ناشران برای فلسطین» درخواست خود را چنین تشریح کردند:

۱. محکومیت نسل‌کش اسرائیل در غزه و تأیید حقوق بشر مردم فلسطین؛
۲. امتناع از همکاری با ناشران کتاب اسرائیلی؛
۳. حمله شرکت روزنامه‌نگاران و دانشگانیاکان فلسطینی و اذعان به اینکه چنین حملاتی بخشی از یک پروژ هسل‌کشی است که به دنبال محو زندگی و فرهنگ فلسطینی است؛
۴. اجرای برنامه‌هایی که نویسندگان، ناشران و روایت‌های فلسطینی را در مرکز توجه نباشد.

نامه «ناشران برای فلسطین» همچنین سرکوب همبستگی فلسطین توسط دولت آلمان را به عنوان پس‌زمینه فراخوان‌های آنها محکوم می‌کند. این در حالی است که پیش از شروع نمایشگاه امسال، برگزارکنندگان رادیو کردند ارسال پلیس چه با لباس شخصی و چه یونیفرم پوشیده در سال‌ها حضور خواهند داشت.

ناشران ایرانی از جمله قفسه، نرجستان، آرماه راه بار، چاپ و نشر بین‌الملل، نشرکت شمشاد تند آدی او، انتشارات تمدن نویں اسلامی، نشر سنووا، انتشارات رواق اندیشه، نشر اسم، کاتنرفوشی یادبادک، انتشارات کتاب چمکران، مؤسسه انتشارات امیرکبیر به تازگی این بیانیه را امضا کردند و بنظر می‌رسد در روزهای آینده، ناشران ایرانی بیشتری به این جمع بین‌المللی خواهند پیوست تا حمایت خود را از ناشران کتاب در فلسطین نشان دهند.

رادیو مقاومت آغاز به کار کرد

همزمان با انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» شبکه رادیویی مقاومت از پنجشنبه ۱۲ مهرماه بار دیگر فعالیت رسمی خود را آغاز کرد. هم‌زمان با اقدام غرورآفرین بسیا پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت دادن غیرقابل ترمیم رژیم صهیونیستی در عملیات «طوفان‌الاقصی» و مقاومت امروز ملت قهرمان فلسطین در برابر جنگ نامعبار رسانه‌ای نظامی جهان غرب، اقدام به راه‌اندازی رادیو مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه ۹۶ و مهرماه ۹۷ با کاربردی ایرانصدا قابل دسترسی است. همچنین نمایانگه سینما پاسداران انقلاب اسلامی در انجام عملیات موفقیت‌آمیز «وعده صادق ۹۲» و همزمان با سالاروز مقاومت با شعار «صدای استقامت تا پیروزی» با هدف معرفی و تبیین فعالیت شبکه رادیویی «مقاومت» از ساعات ۸ صبح پنجشنبه ۱۲ مهرماه آغاز شده و تا پایان این‌ماه امسال ادامه خواهد داشت. این شبکه رادیویی که ۲۴ ساعته برای مخاطبان خود برنامه پخش می‌کند در روزهای FM دلیف ۹۵٫۵، مهرماه